PORTARIA Nº 0473, de 15 de outubro de 2020.

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA

CHAMADA DO SISU 2020.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital de Terceira Chamada n° 121/2020, publicado no

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 15/09/2020,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da Primeira Etapa da Matrícula do

Sisu, referente ao 1º Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a

documentação online, em conformidade com o disposto no § 1º do art. 2º c/c o art. 3º,

caput, do Edital de Terceira Chamada nº 121/2020, de acordo com os Anexos I, II e III

desta Portaria, com os nomes dos candidatos pré-selecionados e com matrículas

indeferidas, por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB,

no endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor

recurso, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a partir da publicação deste resultado,

através do formulário constante no Anexo VI do Edital nº. 121/2020, observando as

disposições do § 2º do art. 3º do Edital.

Art. 3º – Os candidatos pré-selecionados na Primeira Etapa deverão

apresentar original e cópia de toda documentação exigida no Edital, em dias e horários a

serem estabelecidos e divulgados oportunamente por esta Universidade.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 0473/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU

2020.1 (EDITAL Nº. 121/2020)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE

TAINA OLIVEIRA VASCONCELOS ADMINISTRAÇÃO COTA RACIAL

VITOR SOUZA COSTA ADMINISTRAÇÃO COTA RACIAL

FILIPE MORAIS SILVA AGRONOMIA NÃO OPTANTE

MARIA FERNANDA ALMEIDA MATOS AGRONOMIA COTA SOCIAL

LUCAS PEDROSA LARANGEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO NÃO OPTANTE

CAMILLA NOVAES MENDES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO COTA SOCIAL

ANA LUISA ALMEIDA CARREGOSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. NÃO OPTANTE

LUCAS PEREIRA RIBEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. NÃO OPTANTE

IBRAHIM DE CASTRO RICARTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. COTA RACIAL

CLARISSA CARVALHO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC. COTA RACIAL

HUGO CLAPTON NOGUEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO OPTANTE

PEDRO DAVI FIGUEIRA DO CARMO CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO OPTANTE

ROBERTA LUCCHESI CONCEICAO MASCARENHAS DIREITO NÃO OPTANTE

ANA CAROLINA ARAUJO JUNQUEIRA DIREITO COTA RACIAL

BEATRIZ COSTA RAIMUNDO ENGENHARIA AMBIENTAL COTA RACIAL

DAVI ARAUJO DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL COTA RACIAL

SAMUEL FERNANDES CARVALHO FÍSICA NÃO OPTANTE

ANA CAROLINE LIMA CORREIA GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

BIANCA CHAGAS SILVA GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

RAILANDER GOMES DE OLIVEIRA GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

TATIANA SILVA DOS SANTOS GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

LETICIA SILVA DA HORA HISTÓRIA COTA RACIAL

JADISSON DA SILVA NOVAES HISTÓRIA COTA SOCIAL

FELIPE VELAME DE ALMEIDA SOUSA JORNALISMO NÃO OPTANTE

EDUARDA PRADO SILVEIRA VIANA MATEMÁTICA NÃO OPTANTE

CINTHIA GABRIELLI GIL PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

ANA PAULA COELHO GONCALVES PEDAGOGIA COTA RACIAL

JOICE SILVA SANTOS PEDAGOGIA COTA RACIAL

MARCIELY SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA COTA RACIAL

TAYNA LUZ CORDEIRO CAETITE PEDAGOGIA COTA RACIAL

CANDIDATOS COM MATRÍCULAS INDEFERIDAS

NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

(MOTIVO)

RAABE COQUEIRO SILVA
CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS BACH.
COTA SOCIAL (Escola particular)

KAUANN COSTA ALMEIDA FRANCA
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
COTA RACIAL

(Documentação

incompleta)

RAFAEL SANTOS BRITO GEOGRAFIA NÃO OPTANTE
(Documentação

incompleta)

WELLESON SANTOS ANDRADE MATEMÁTICA COTA RACIAL
(Documentação

incompleta)

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 0473/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU

2020.1 (EDITAL Nº. 121/2020)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE

CAIO GABRIEL CARDOSO COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

NÃO OPTANTE

GIELE DE CASTRO SOUZA SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

NÃO OPTANTE

KAIS RODRIGUES DE NOVAES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

NÃO OPTANTE

LARA DA SILVA ALMEIDA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

NÃO OPTANTE

YAN OYAMA FONSECA DE CASTRO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

NÃO OPTANTE

BRUNO SANTOS DA SILVA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. NOT.

COTA RACIAL

ANA PAULA EVANGELISTA DE SANTANA ALMEIDA DANÇA COTA RACIAL

EMILIO CESAR OLIVEIRA SOBRINHO DANÇA COTA RACIAL

EISA DA SILVA SANTOS DANÇA COTA SOCIAL

FELIPE GONCALVES ROCHA SANTANA ENFERMAGEM COTA RACIAL

GEISIANE FORTUNATO DOS SANTOS ENFERMAGEM COTA RACIAL

KAIQUE BRAZIL D EMIDIO ENFERMAGEM COTA SOCIAL

ANA PAULA BARBOSA NASCIMENTO FISIOTERAPIA NÃO OPTANTE

ANTONIO PEDRO SANTOS SILVA FISIOTERAPIA COTA RACIAL

ANDRESA DE SOUZA TEIXEIRA FISIOTERAPIA COTA SOCIAL

JOSE HENRIQUE SANTOS SOUZA LETRAS NÃO OPTANTE

THAIS GOMES MOREIRA MEDICINA NÃO OPTANTE

ENILTON SILVA MARTINS MEDICINA COTA RACIAL

FELIPE LEONAN SILVA SA ODONTOLOGIA NÃO OPTANTE

GIOVANNA RIBEIRO SANTOS MARQUES ODONTOLOGIA NÃO OPTANTE

VIVIANN RODRIGUES SANTOS DA SILVA ODONTOLOGIA NÃO OPTANTE

NATHALIA SOUSA SANTOS ODONTOLOGIA COTA RACIAL

EDUARDA MENDES COELHO ODONTOLOGIA COTA SOCIAL

MARCOS GALDINO SANTOS
QUIMICA

LICENCIATURA

NÃO OPTANTE

ADRIEL SANTANA REIS
SISTEMA DE

INFORMAÇÃO

NÃO OPTANTE

TALLYS BISPO MEIRA
SISTEMA DE

INFORMAÇÃO

NÃO OPTANTE

AMOS CRUZ DOS SANTOS
SISTEMA DE

INFORMAÇÃO

COTA RACIAL

NAUM CORREIA DOS SANTOS
SISTEMA DE

INFORMAÇÃO

COTA RACIAL

GRACIELLE SANTOS DE SANTANA TEATRO NÃO OPTANTE

CANDIDATO COM MATRÍCULA INDEFERIDA

NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO (MOTIVO)

LARA LAGO CALDAS DANÇA COTA SOCIAL (Escola particular)

ANEXO III DA PORTARIA Nº. 0473/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU

2020.1 (EDITAL Nº. 121/2020)

CAMPUS DE ITAPETINGA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADO

NOME CURSO MODALIDADE

LICIA OLIVEIRA MOURA ENGENHARIA DE ALIMENTOS NÃO OPTANTE

NALANDA RIBEIRO SOUZA ENGENHARIA DE ALIMENTOS NÃO OPTANTE

ISABELLA SILVA LIMA ENGENHARIA DE ALIMENTOS COTA RACIAL

LORRANA SANTOS DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS COTA RACIAL

RAFAEL DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO OPTANTE

IGOR VIANA OLIVEIRA FÍSICA NÃO OPTANTE

LAERCIO OLIVEIRA DE JESUS FÍSICA NÃO OPTANTE

MIRIAN STEFANE ALVES COSTA DOS SANTOS FÍSICA COTA RACIAL

IGOR DE SOUSA MOITINHO FÍSICA COTA RACIAL

GUILHERME VIEIRA BRITO JUNIOR FÍSICA COTA SOCIAL

LAUDY SILVA FERRAZ OLIVEIRA PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

ANA PAULA VIEIRA DOS SANTOS QUÍMICA NOTURNO BACH NÃO OPTANTE

MARCOS SILVA GONCALVES QUÍMICA NOTURNO BACH NÃO OPTANTE

NELSON CARDOSO DOS SANTOS QUÍMICA NOTURNO BACH NÃO OPTANTE

NIELMA LIMA DE SOUZA QUÍMICA NOTURNO BACH NÃO OPTANTE

JUZIANE ULISSES DA CRUZ QUÍMICA NOTURNO BACH COTA RACIAL

MARIA LUIZA LIMA DE OLIVEIRA QUÍMICA NOTURNO BACH COTA RACIAL

ROGERIO SILVA OLIVEIRA -  QUÍMICA NOTURNO BACH COTA RACIAL

LUCAS CASTRO OLIVEIRA QUÍMICA NOTURNO BACH COTA SOCIAL

BENITO DE SOUSA DE OLIVEIRA QUIMICA NOTURNO LIC COTA RACIAL

BIANCA ALVES SANTOS ZOOTECNIA NÃO OPTANTE

LUIS EDUARDO PEREIRA PATEZ ZOOTECNIA NÃO OPTANTE

MIRIELLY JESIARA RODRIGUES SILVA ZOOTECNIA COTA RACIAL

PAULO VITOR LIMA ALMEIDA ZOOTECNIA COTA RACIAL

RENATA SOUZA NOLASCO ZOOTECNIA COTA SOCIAL

CANDIDATO COM MATRÍCULA INDEFERIDA

NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO (MOTIVO)

TEILON KAIQUE SANTOS SOARES
QUÍMICA NOTURNO

LICENCIATURA
COTA RACIAL (Documentação incompleta)